
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

佐世保(4)崎辺構内配電線路工事
長崎県佐世保市
令和4年11月3日～令和6年2月29日
構内配電線路 一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月2日
㈱三恵電業
長崎県諫早市貝津町
1426-2

2310001007960
一般競争入札
（総合評価）

268,679,024円 264,000,000円 98.26%

佐伯(4)宿舎解体工事
大分県佐伯市
令和4年11月3日～令和5年7月31日
宿舎、プロパン庫、自転車置場解体

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月2日
㈱前田産業
熊本県熊本市南区野田
3-13-1

2330001004304 一般競争入札 66,764,885円 37,389,000円 56.00%

竹松(4)係留施設等基本検討
長崎県大村市
令和4年11月11日～令和5年2月28日
係留施設及び監視塔整備に係る施設概略検討
一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月10日

日本海洋コンサルタン
ト㈱
福岡市中央区大名1-4-
1

6010601028929
一般競争入札
（総合評価）

8,016,160円 7,425,000円 92.63%

芦屋(4)庁舎新設機械工事
福岡県遠賀郡芦屋町
令和4年11月18日～令和6年5月31日
庁舎新設、油脂庫新設に係る付帯機械　一
式、既設屋外給汽配管撤去　一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月17日
三和産業㈱
福岡県北九州市八幡西
区力丸町22-14

9290801001572
一般競争入札
（総合評価）

85,650,913円 85,250,000円 99.53%

九州防衛局(4)土木積算等支援業務(その1)
福岡県福岡市
令和4年11月25日～令和6年3月15日
積算資料収集整理等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月24日
㈱協和コンサルタンツ
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

24,723,784円 23,100,000円 93.43%

九州防衛局(4)土木積算等支援業務(その2)
福岡県福岡市
令和4年11月25日～令和8年3月13日
積算資料収集整理等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月24日
㈱協和コンサルタンツ
福岡県福岡市中央区天
神3-11-20

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

66,786,166円 63,800,000円 95.53%

佐世保(4)崎辺岸壁新設工事等監理業務
長崎県佐世保市
令和4年11月25日～令和8年2月27日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月24日

パシフィックコンサル
タンツ㈱
福岡県福岡市博多区博
多駅中央街７－２１

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

62,770,632円 61,600,000円 98.14%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

佐世保米軍(4)隊舎新設土木工事
長崎県佐世保市
令和4年11月25日～令和6年2月29日
隊舎新設に係る付帯土木一式

支出負担行為担当官
九州防衛局長
伊藤　哲也
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和4年11月24日
㈱サカヒラ
福岡県飯塚市潤野
1133-6

4290001045573
一般競争入札
（総合評価）

253,497,268円 234,300,000円 92.43%


